
Adresa vyzvané firmy 

 

 

 

 

 

VÝZVA  a  ZADÁVACÍ  PODKLADY 
k podání nabídky na veřejnou zakázku na stavební práce malého rozsahu  

s využitím §6 odst.1 a §18 odst.5 podle zákona 

č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

 

Název zakázky: 

SPŠ a VOŠ  BRNO 

REKONSTRUKCE  PODLAH  DÍLEN 

 

Dovolujeme si vás vyzvat k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky na stavební práce 

výše uvedené zakázky. 

 

1. Údaje o zadavateli 

Zadavatel:  

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno,  

Sokolská, příspěvková organizace 

na adrese : 

Sokolská 366/1 

602 00 Brno 

IČ : 00 559 415 

Kontaktní osoba : 

Ing.Petra Plšková – vedoucí ekonom 

Tel . : 541 427 195 

 

 

2.  Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce podlah a souvisejících činností v členění : 

● Prostor  kovárny 

● Prostor  soustružny 

 

3.  Doba plnění 

Zadavatel pro zpracování předmětu nabídky stanovil následující lhůty plnění: 

Předpokládaný termín zahájení prací:   20. června 2017 

Termín ukončení prací:                         25. srpna 2017  

 

4.  Místo plnění 

Místem plnění jsou uvedené prostory dílen Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy 

Brno, Sokolská 1. 

 

5.  Prohlídka místa plnění 

Možnost prohlídky místa plnění byla zadavatelem stanovena  dne : 

pondělí 6. června 2017 v 9:00 hod. Sraz uchazečů bude na školním dvoře v uvedenou hodinu. 



5.  Zadávací dokumentace  

Nedílnou součástí zadávací dokumentace  je : 

● Průvodní a technická zpráva 

● Výkaz výměr 

● Návrh Smlouvy o dílo 

Uvedené podklady jsou přístupné na portálu www.krajbezkorupce.cz 

 

6.  Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria :  

nejnižší nabídková cena bez DPH 

 

7.  Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta k podání nabídek končí dnem a hodinou otevírání obálek. 

 

8.  Místo pro podání nabídky 

Nabídku lze poslat poštou nebo doručit osobně na adresu : 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno,  

Sokolská, příspěvková organizace 

na adrese : Sokolská  366/1, 602 00 Brno 

 

Kontaktní osoba : Ing..Petra Plšková – vedoucí ekonom 

 

10.  Požadavky na způsobilost uchazečů 

Uchazeči předloží následující doklady : 

Profesní způsobilost – min. 3 doklady 

Bude doložen doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci a to konkrétně : 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Bude doložen doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím se odborná způsobilost zajišťuje, obsahující minimálně osvědčení či 

oprávnění  o autorizaci pro autorizovaného technika v oboru pozemní stavby. 

Bude doložen doklad o konkrétním subdodavateli průmyslové  podlahy  s příslibem realizace 

v rozsahu a termínu této zadávací dokumentace. 

Technická kvalifikace – min. 3 referenční listy 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace předložením min. 3 referenčních listů o 

realizaci obdobných staveb za posledních 5 let, kdy byla realizována průmyslová podlaha 

v rozsahu min. 150 m². Součástí referenčního listu bude osvědčení objednatele o řádném 

provedení a kontaktní údaj na objednatele včetně telefonu. 

 

9. Obsah a forma nabídky 

Nabídka bude podána v českém jazyce v jednom vyhotovení v  zalepené obálce  s označením:  

 

REKONSTRUKCE  PODLAH  DÍLEN 

SOUTĚŽ - NEOTEVÍRAT 

 

Zároveň bude na obálce uveden odesílatel. 

 

 

 



 

Nabídka bude obsahovat: 

●  Krycí list cenové nabídky 

●  Oceněný výkaz výměr, který bude podepsán osobou k tomu oprávněnou 

●  Návrh Smlouvy o dílo, který bude podepsán osobou k tomu oprávněnou 

●  Doklady o Profesní způsobilosti uchazeče ( viz bod 10.) 

●  Doklady  o Technické způsobilosti ( viz bod 10) 

 

10.  Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne ve čtvrtek 15. června 2017  v 9 :00 hod. v určených 

prostorách školy bez účasti uchazečů. 

 

11. Platební podmínky 

Objednatel neposkytuje žádnou zálohu. Měsíční fakturace na základě odsouhlaseného soupisu 

prací a dodávek. 

Po předání stavby bez vad a nedodělků bude vystavena  zhotovitelem závěrečná faktura . 

 

12.  Další podmínky výzvy a zadávací dokumentace 

Jako další podmínky výzvy zadavatel vymezuje: 

- Vynaložené náklady uchazeče na zpracování soutěžní nabídky zadavatel neuhrazuje a 

podané nabídky nevrací 

- Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či 

upřesnit podmínky zadání veřejné zakázky.   

- Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a 

informace stanovené touto výzvou nebo zadávací dokumentací, bude takováto nabídka 

vyloučena z dalšího posuzování a hodnocení.  

- Zadavatel si vyhrazuje práva snížit rozsah zakázky s ohledem na výši finančních 

prostředků, určených pro uvedenou akci. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 29.5.2017                                                 ……………………………………. 

                                                                                       Ing. Ladislav Němec – ředitel školy      

 

Příloha   :   

Krycí list cenové nabídky  

                                                

                  

 

 

 



 

 

   

                                                                                 

KRYCÍ  LIST CENOVÉ  NABÍDKY 
 

Uchazeč:                 

(obchodní název)                                      

Adresa :  

IČ : 

DIČ :  

Statutární zástupce    :           

Telefon  : 

Email     :  

 

Název veřejné zakázky:  

SPŠ a VOŠ  BRNO 

REKONSTRUKCE  PODLAH  DÍLEN 

 

Místo plnění : 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno,  

Sokolská  366/1, 602 00 Brno 

 

Nabídková cena celkem bez DPH  :                          Kč 

 

Tato nabídková cena je konečná. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

 

Razítko, jméno a podpis statutárního zástupce 

 

 

V  …………….. dne ……………………. 

 

 

 

 



 
 


